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Verksamhetsstöd till kulturorganisationer 2023 - Ansökan

1. Organisation och kontaktuppgifter

Organisation och kontaktperson
Organisationens namn ska vara det namn som finns registrerat hos Skatteverket.

Under   skriver ni kontaktinformation till den person som skriver ansökan. Kommunikation sker under  Kontaktperson Mina sidor 
via en meddelandefunktion som kopplas till e-postadressen som anges här. Det går bra att ange en gemensam e-post (exempelvis 
info@exempel.se) och telefonnummer.

Uppgifter för utbetalning
Bankgiro

Organisationsform
Ideell förening

Styrelsens ordförande
Vi behöver kontaktuppgifter till ordföranden som är ytterst ansvarig för organisationen och dess ekonomi.
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Bifoga aktuella stadgar
    (50 KB)maisondelamer_stadgar.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Medlemsantal 2022
Om ni exempelvis inte har några stödmedlemmar anger ni "0" i det fältet.

Antal

Antal enskilda personer som är medlemmar i föreningen och har rösträtt vid årsmöte 3

Antal organisationer som är medlemmar i föreningen och har rösträtt vid årsmöte 0

Antal stödmedlemmar eller motsvarande 0

Summering

2. Verksamhetsplan

Verksamhetsplan 2023
För handläggningen av ansökan är det viktigt att frågorna besvaras direkt i respektive fält även om samma information finns i en 
kompletterande bilaga. Om ni behöver ge mer detaljerad information kan ni bifoga en sådan i .steg 7 Övriga bilagor

Verksamhetsplanen innehåller följande avsnitt:

 Målsättning
Verksamhetsbeskrivning
Organisation och personal
Lokaler och utrustning
Sammanfattning av planerade förändringar 2023
Långsiktig planering 2024-2025

Sammantaget ska ni ge en beskrivning av planerad verksamhet med information om nuläge och utveckling. Vi rekommenderar att ni 
förbereder underlag till varje avsnitt innan ni börjar fylla i.

Målsättning
Beskriv den övergripande målsättningen för er verksamhet.

Maison de la mer är en konstnärsdriven utställningsplattform som arbetar för att producera, presentera och teoretisera konst av 
svenska och internationella samtidskonstnärer.
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Verksamhetsbeskrivning
Beskriv verksamhetens innehåll och de arrangemang och aktiviteter ni genomför och planerar.

Maison de la mer grundades 2016 i Malmö och konstnärsdriven utställningsplattform. Vi arbetar för att producera, presentera och 
teoretisera konst av svenska och internationella samtidskonstnärer. Vårt koncept är att visa konst i tillfälliga lokaler noggrant 
sammankopplat med ett kuratoriskt arbete. Vi har ett speciellt intresse för konstnärskap som förbinder universella teman kring 
människans tillvaro som kärlek, förlust, ensamhet, intimitet och skönhet utifrån en personlig erfarenhet. Genom att låta lokala 
konstnärer samverka med internationella konstnärer vill vi vara med och lyfta den lokala scenen både i Malmö och internationellt. Vår 
senaste utställning visade i en f.d. butikslokal januari 2020 med stöd av Malmö stad.

Corona-pandemin gjorde det svårt att arrangera utställningar i tillfälliga lokaler och år 2020 startade vi därför projektet Maison-paper. 
Detta projekt är en serie konsttidningar som har pågått under hela pandemin och kommer at presenteras i maj 2023.

Vi arbetar även nu med en grupputställning i samarbete med SEB, i bankkontorets lokaler på Östergatan 39 i Malmö. Utställningen 
kommer att ta utgångspunkt i SEBs gedigna konstsamling och kommer at genomföras hösten 2022.

Under 2023 planerar vi fyra storskaliga konsthändelser i Malmö.

1. Rose, Grupputställning - mars 2023.

Utställningen Rose visar sex konstnär som arbetar i olika discipliner, med frågor kring autenticitet, kropp, och sårbarhet utifrån 
personliga erfarenheter. Utställningen presenterar arbeten i form av video, ljud, måleri, text, performativ konst och skulptur. 
Konstnärerna som kommer att visas i utställningen är Magnus Myhr NO, Rebecca Lindsmyr SE, Tim Høijbjerg NO, Inger Wold Lund 
NO, Ida Lennartson SE, Tamsin Snow UK. Utställningen kommer at visas i en femrumslägenhet med tillgång till hiss. Utställningen 
kommer att visas under fyra veckor.

2. Maison Paper  lansering av tre tidningar - maj 2023.

Maison-paper startades i Malmö våren 2020 och är en form av konststafett i form av tre tidningar skapade av sammanlagt 45 
konstnärer. Konstnärer som medverkat är bland annat Stine Omar, Max Göran, Natasja Loutchko, Styrmir Örn Guðmundsson, Julia 
König och Zilvinas Landzbergas.Tidningarna kommer at lanseras i Malmö i en temporär tidningskiosk utformad av konstnären 
Jamilla Drott. Här kommer vi under fyra veckor sälja de tryckta exemplaren av tidningarna.

I efterhand kommer de överblivna tidningarna att distribueras av utvalda konstnärer som medverkat.

Projektet kommar att visas på ett torg i Malmö under 4 veckor.

3.Maison solo - Soloutställning med konstnären Elisabeth Ostin  september 2023.

Elisabeth Ostin utställning kommer at bli den första i en serie soloutställningar vi planerar framöver. Maison-solo kommer att vara ett 
projekt som erbjuder särskilda förutsättningar för lokala konstnärer att visa sitt konstnärliga arbete på en hög nivå.

Maison-solo kommer att vara ett projekt där konstnärer är delaktiga i att hitta lokal, planera och driva projektet. Här blir våran roll 
rådgivande, i allt i från lyfta utställare, hitta rett lokal, marknadsföring och planering och kvalité stämpla utställningen under vårt 
namn.Riktlinjerna för ytterligare Maison-solo utställningar kommer att utvecklas det kommande året.

4. Red bird, grupputställning i kyrka- november 2023.

I utställningen Red bird presenterar vi åtta konstnär som arbetar med frågor som rör transformation, övergång och transnationella 
upplevelser. Utställningen kommer att visas i en av Malmös kyrkor under fyra veckor. Denna utställning är i en planeringsfas och 
båda val av kyrka och tidpunkt kommer att avgöra vilka tema och konstnärer vi går vidare med. Lista på internationella konstnärer 
kommer att tas fram under början av 2023. Några av de konstnärer vi vill arbeta med är Malmö baserade Ikram Abdulkadir, Alma 
Söderberg, Tania Ezpeleta Dahlin, Berit Lindfeldt och Jens Fröberg.

Se bilaga verksamhetsbeskrivning för fördjupad info kring varje projekt.

Slutligen:

Vi arbetar med ett spontant förhållningsätt till både plats och lokal.

Ett grundstöd som verksamhetsstödet kommer ge oss bättre förutsättningar att arbeta spontant och nyskapande. Ett stöd öppnar också 
möjligheter att söka ytterligare bidrag från andra instanser.
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Organisation och personal
Beskriv här nuläge och planering för

organisationens uppbyggnad, ledning och ansvarsfördelning
anställd personal, namn och arbetsuppgifter

Nuvarande verksamhet

Maison de la mer arbetar för att producera offentliga konstutställningar/händelser av hög kvalité för att gynna det fria kulturlivet i 
Malmö.

Vi har tidigare producerat tre storskaliga konsthändelser mellan 2016-2020.

Organisation, ekonomi, lokaler

Maison de la mer drivs som en ideell förening och är ett ickekommersiellt utställningsinitiativ

Vi är en utställningsverksamhet utan en fast lokal och alla våra utställningsdatum är därför preliminära.

Varje projekt vi presenterar visas i en ny lokal på en ny adress. Vi arbetar ideellt med at utforma våra projekt, som vi sedan söker stöd 
för at genomföra.

Personal

Ordförande: Ingvild Hovland Kaldal

Kassör: Malin Thomas Nilsson

Sekreterare: Kim Westerström

-Ingvild Hovland kaldal (Ordförande)

Konstnär baserad i Malmö utbildad vid Akademin Valand och Konsthögskolan i Malmö. Erfarenhet från galleriverksamhet och 
institutioner: Lunds Konsthall(2015-2020), Moderna museet i Malmö (2012-13), galleri Krets ( 2018), Kimwild gallery(2009-10) och 
galleri Rotor 2 (2007-09). Ingvild har huvudsakligen rollen som kurator, marknadsföring, ansökningar, montering, text och grafisk 
design.

-Malin Tomas Nilsson (Kassör)

Konstnär baserad i Malmö. utbildad vid Högskolan för fotografi och Malmö konsthögskola. Erfarenhet från galleriverksamhet och 
institutioner: Galleri Rostrum (2016-19), Galleri format(2016-19), och Kimwild gallery(2009-10).

Malin har huvudsakligen rollen som kurator, administratör, marknadsföring, montering, ekonomi och fotograf.

-Kim Westerström (Sekreterare)

Konstnär baserad i Malmö. utbildad vid Högskolan för fotografi och Konsthögskolan i Köpenhamn. Erfarenhet från galleriverksamhet 
och institutioner: Skissernas museum (2013-15)Kimwild gallery(2009-10). Kim har huvudsakligen rollen som kurator, lokalansvarig, 
logistik, montering och fotograf.

Övrig personal

Vi verkar för att skapa arbetstillfällen för konstnärer och kulturutövare i Malmö. Både i val av utställare och samarbeten vill vi stärka 
den konstnärsdrivna scenen och därmed konstnärernas position i Malmö.
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Personal - omfattning
Ange antal anställda omräknat till normala heltidsanställningar per kalenderår. Exempelvis innebär 1 heltidsanställd och 1 
halvtidsanställd under hela året 1,5.

: utövande konstnärlig personal. Skådespelare, musiker, dansare, regissörer, bildkonstnärer, författare Konstnärlig personal
etc.

: ledning, producenter, assistenter, ljud- och ljustekniker etc.Administrativ och teknisk personal
: städpersonal, garderobspersonal etc.Övrig personal

Preliminärt 2022 Planerat 2023

Konstnärlig personal 0 0

Administrativ och teknisk personal 0,2 0,2

Övrig personal 0 0

Summering

Lokaler och utrustning
Beskriv här nuläge och planering för

permanenta och tillfälliga lokaler i Malmö
teknik och utrustning

Uppgifter om hyreskontrakt lämnas i nästa fråga.

Det at vi är ett galleri utan en fast lokal är grundläggande för vårt koncept. De lokaler vi intresserar oss för är ofta stora, har stor 
tillgänglighet och ligger ofta synligt till i staden. Lokaler vi ser efter befinner sig ofta i ett mellanrum mellan olika funktioner, och har 
en hög månadshyra som inte skulle vara möjlig att hantera på årsbasis. Vi kontaktar hyresvärdar till lokalen i fråga och skapar en 
tidsplan. En stor del av vårt arbete ligger i att finna den perfekta lokalen och skapa en konceptuell helhet. D.v.s. de lokaler vi väljer är 
alltid avgörande för vårt val av konstverk och konstnärer. Exempel på lokaler kan vara industrilokaler, kontorslokaler eller 
butikslokaler.

Den tillfälliga lokalhyran gör det därför möjligt att arbeta med storskaliga utställningar. Genom att planera utställningar med 
preliminära datum för utställningsperiod kan vi vara flexibla och förhandla fram ett avtal som ger en lägre hyra.

Vi arbetar enbart med lokaler som uppfyller den tillgänglighets princip som Malmö stad står för.

Att arbeta med tillfälliga lokaler gör det möjligt at skapa unika och storskaliga konsthändelser av hög kvalitet. Med detta val utvidgar 
vi utställningsfältet och de diskurser som finns kring konstnärsdrivna gallerier. Vi kan på ett innovativt sätt synliggöra konstlivet i 
Malmö, och skapa nyfikenhet kring samtidskonst och möten med konst för människor som vanligtvis inte uppsöker konst.

Teknik: Som konstnärer har vi tillgång till KKV, Mediaverkstaden. Genom kontakter och egen verksamhet har vi en mängd verktyg 
för att bedriva utställningsverksamhet. Varje lokal har olika utmaningar och vi hyr eller lånar därför den teknik vi behöver till vald 
utställning.

Hyr ni permanenta lokaler?
Nej

Sammanfattning av planerade förändringar 2023
Beskriv kort planerade väsentliga förändringar under 2023 jämfört med tidigare. Det kan exempelvis gälla innehåll, omfattning, 
organisation, personal och lokaler.

2023 kommer vi återuppta vår fysiska utställningsverksamhet och producera flera konsthändelser i större skala.

Vi kommer starta projektet Maison-solo som är ett utställningsprojekt där konstnären är med att utveckla utställningen och hitta 
passande lokaler.

Vi kommer att söka ytterligare stöd till organisationen för att skapa et stabilt budget till varje projekt.

Hösten 2022 är vi inbjudna att delta i Malmö Open Studios professionell tour för bekanta oss med konstnärer i Malmö som vi inte 
redan känner till. Under 2023 vill vi även kontakta liknade organisationer och händelser för att få en större överblick av konstnärer 
utanför Malmö.
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Långsiktig planering 2024-2025
Sammanfatta kort planerade väsentliga förändringar och förväntad utveckling för 2024-2025.

Under 2024 har vi en struktur som gör att vi arbetar kontinuerligt med att fullföra och skapa nya projekt under vårt namn. Under 2024 
hoppas vi att fortsatt arbeta mot ca fyra storskaliga produktioner samt med ett flertal soloutställningar i serien Maison-solo.

Vi vill försätta att starta projekt som kan vara självdrivande utanför vår organisation, och bidra till en utveckling för konstnärer i 
Malmö.

Vi vill fokusera på att utvecklas som en plattform där konstnärer promotorer varandra exempelvis i form av en intervjuserie som 
publiceras online via våra kanaler.

3. Målgrupper och kommunikation

Riktar sig er verksamhet till barn och unga (0-18 år)?
Ja

Arbetar ni med involvering av barn och unga i er verksamhet?
Beskriv i så fall hur er arbetsprocess ser ut.

I tidigare projekt som vår utställning på Entré 2020 bjöd vi in elever från Rörsjöskolan att se utställningen och få en gratis visning. Vi 
kommer försatta rikta oss till grupper som kan vara intresserade i närområdet av där vi arbetar. Här använder vi oss av våra vykort och 
erbjuder en bokad visning av utställningen.

Målgrupper i Malmö - vilka vill ni nå och varför?
Det kan exempelvis gälla åldersgrupper eller kön.

Statistik över publik/deltagare vid arrangemang och aktiviteter anges i steg 6 Verksamhetsstatistik.

-Vi vill skapa utställningar och visa konst som även når en publik som inte vanligtvis uppsöker utställningsrum. Den konstnärsdrivna 
konstscenen i Malmö kan upplevas som intern och detta vill vi ändra på. Genom att dyka upp på platser i staden som vanligtvis 
använts till andra verksamheter når vi en publik som blir nyfiken och vågar ta sig an konsten. Intresse och vanan att se konst är en 
klassfråga och att nå utanför den typiska konstpubliken är såklart också ett sätt at nå olika klasstillhörigheter. Våra projekt riktar sig 
både till den vana konstpubliken och till de som nyfiket uppmärksammar att något händer i deras närmiljö. Vi arbetar med tydlig 
skyltning och marknadsföring och skriver alla våra texter på svenska och engelska.

Tillgänglighet och öppettider

I våra projekt har vi använd oss av våra erfarenheter av konstpubliken i Malmö.

Till exempel ser vi att arbetet med marknadsföringen inför en utställning skapar en större publik än ett löpande program för ett galleri 
med fast lokal. Vi har även analyserat öppettider och efterfrågan från våra erfarenheter av att vakta utställningar både på mindre 
gallerier som Krets och Format och på institutioner som Lunds konsthall och Skissernas museum.

Hur ska ni nå era målgrupper?
Beskriv er kommunikation och marknadsföring och vilka kommunikationskanaler ni planerar att använda.

Våra främsta plattformar för kommunikation är baserad online. Vi använder oss av instagram, facebook och nyhetsbrev via email för 
att nå våran publik. På Instagram börjar vi presentera konstnärerna ca en månad innan utställningen öppnar. Till varje utställning 
skapar vi ett fysiskt vykort som både innehåller information om plats, öppettider, och utställare. Vykortet fungerar även som 
förmedlare av utställnings text. Dessa vykort sprider vi på utvalda plaster och institutioner runt om i staden i god tid för utställningen 
öppnar. Vi vänder oss också till olika nättidskrifters konstprogram och kalender, och arbetar aktivt med att få uppmärksamhet i media.

Vi har i alla våra produktioner lekt med mytologisering av varumärket Maison de la mer och skapat det vi kallar performativ 
merchandice. I varje projekt arbetar vi med kreativa strategier i vår marknadsföring för att erbjuda både besökare och konstnärer en 
helhetsupplevelse. Våra utställningar har haft mellan 200 och 300 unika besökarna pr utställning.

Aktuella kommunikationsinsatser
Bifoga eller länka till aktuellt material i urval från 2022. Det kan exempelvis vara trycksaker, webbsidor eller säsongsprogram.

    (1,43 MB)aktuella_kommunikationsinsatser.pdf
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.
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Lägg till länkar
Beskrivning av länk Länk

https://maisondelamer.se/  

4. Resultat och effekter

Resultat och effekter
Beskriv och motivera kort om och hur er verksamhet bidrar till

utveckling av Malmös kulturliv
god tillgänglighet för publik och medverkande med olika bakgrund och förutsättningar
goda arbetsvillkor och arbetsmöjligheter för kulturskapare i Malmö

-Vårt mål är att utvidga utställningsfältet och de föreställningar som finns kring detta.

Vi vill diskutera hur stadens använder tillgängliga rum, och visa att det finns alternativa användningsområden. Vi vill också visa att 
det finns potential och möjligheter utöver etablerade diskurser i den fria utställningsverksamheten.

Vi har sett hur vår användning av tillfälliga lokaler har inspirerar andra konstnärer och kulturutövare att ta egna initiativ och skapa 
evenemang i tomma lokaler i staden. Exempelvis var vi med och hjälpte två masterelever vid konsthögskolan att hitta en lokal på 
Drottninggatan i 2021. Många konstnärernas arbetssituation i Malmö är i dagsläget hotad av uppsägelser och rivningskontrakt och 
man tvingas ständigt hitta nya lokaler att arbeta i. Vårt projekt visar att det finns möjligheter för Malmö som stad att tänka annorlunda 
och att det är viktigt med konst inne i staden.

Vi har lagt mycket arbetstid på att utforma vårt koncept och våra idéer kring hur vi vill driva Maison de la mer. Eftersom vi själva är 
etablerade konstnärer i Malmö har vi velat utveckla något som är nyskapande och lyfter kvaliteten på konstscenen för etablerade 
konstnärer i Malmö. Vårt mål är vara en plattform som erbjuder särskilda förutsättningar för lokala konstnärer att visa sitt konstnärliga 
arbete på en hög nivå.

-Vårt mål är att vara tillgängliga och synliga för flera grupper med olika bakgrunder, men också medvetet bjuda in konstnärer med 
olika bakgrunder.

-Vi strävar efter att skapa projekt som gynnar arbetstillfällen för lokala konstnärer.

I varje projekt har vi budgeterat för lön till exempelvis-fotograf, text och marknadsföring. Vårt mål är att anlita och ge arbetsmöjlighet 
för våra kollegor i Malmö som passar bäst till varje uppdrag. Att involvera andra i våra projekt bidrar också till en ökad spridning av 
projekten, och en högre kvalité som gynnar båda konstnärer och publik. I de projekt där vi har produktionskostnader eller 
beställningsverk vill vi prioritera att tillfråga lokala konstnärer.

Vårt mål är att alla inblandade i våra projekt ska ha en likvärdig lön för varje projekt.

Nu utgår vi från Mu avtal i ersättning till konstnärer, eftersom detta är vanlig praxis.

Vi kommer att söka ytterligare stöd för produktionskostnader, frakt, resor och uppehåll för konstnärer.

5. Ekonomi

Sökt belopp och totala intäkter för 2023
Summorna ska vara desamma som ni anger i ekonomibilagan.

Ange belopp i kronor

Sökt belopp för verksamhetsstöd från Malmö kulturnämnd 339825

Budgeterade totala intäkter 339825

Bilaga för ekonomi
Bifoga den ifyllda ekonomibilagan här.

    (20 KB)ekonomibilaga.xlsx
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.
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Inskickat av: Maison de la mer 
(Ingvild Kaldal)

Ärendenummer
#216756

Datum
2022-05-31 11:52

Organisationsnr
212000-1124

Telefon
+46 (0)40-34 10 00

Hemsida
www.malmo.se

E-post
malmostad@malmo.se

Besöksadress
August Palms plats 1

Postadress
Malmö stad
205 80 Malmö

Kommentarer till ekonomibilagan
Det kan vara värdet av insatser som inte syns i budgeten, till exempel från sponsorer och samarbetsparter eller ideellt arbete. Annan 
viktig information kan handla om större förändringar eller påverkan av corona-pandemin.

I ansökan har vi lagt till alla utgifter som vi tycker är nödvändiga för att genomföra fyra utställningar av det kaliber vi tidigare 
anordnat. Där inkluderad lön och utställningsersättning till alla inblandade i projektet. Eftersom våra kostnader för hyror är 
preliminära har vi valt en summa baserad på tidigare erfarenheter.

I budget har vi valt att detaljerat föra upp kostnader för avlönat arbete som exempelvis dokumentering och montering av utställning. 
Arvoden och lön är baserad på tidigare erfarenheter och schabloner hämtad från KRO.

Vi strävar efter att skapa projekt som gynnar arbetstillfällen för lokala konstnärer. I de fall där en konstnär skapar ett beställningsverk 
el producerar nya verk inför en utställning vill vi utöver Mu-avtal kunna ge ett skäligt arvode och produktionskostnad.

Vårt mål är att alla inblandade i våra projekt ska ha en likvärdig lön för varje projekt.

Nu utgår vi från Mu avtal i ersättning till konstnärer, eftersom detta är vanlig praxis.

Vi kommer däremot att söka ytterligare stöd för produktionskostnader, frakt, resor och uppehåll för konstnärer.

Har ni pågående verksamhetsstöd?
Nej

Bifoga följande årshandlingar

Underskriven verksamhetsberättelse för 2021
Underskriven ekonomisk årsredovisning för 2021 med resultat- och balansräkning
Underskriven revisionsberättelse
Underskrivet protokoll från årsmöte eller motsvarande då årshandlingarna fastställts

Om ni har en enskild firma behöver ni endast bifoga förenklat årsbokslut för 2021. Det fylls i enligt  Skatteverkets blankett SKV 2150.

    (113 KB)verksamhetsbera&#776;ttelse2021.pdf
    (95 KB)styrelsemo&#776;te.pdf
    (96 KB)balansra&#776;kning.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

6. Verksamhetsstatistik

Genomför ni publika kulturarrangemang?
Ja

https://www.skatteverket.se/blanketterbroschyrer/blankett/info/2150.4.7459477810df5bccdd4800015076.html
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Publika arrangemang i Malmö
Här fyller ni i information om arrangemang som riktas till en offentlig publik samt till barn och unga inom förskola och skola. Fyll i 
uppgifter om olika slags arrangemang på separata rader.

Information om digitala arrangemang kan ni ange längre ner under .Kompletterande statistik för verksamhet i Malmö

 Typ av arrangemang

Exempelvis föreställning, utställning, föredrag, seminarium, visning, konsert eller workshop. 
Ange även om det är exempelvis gästspel, samarrangemang, eller på olika platser.
Varje egen större produktion namnges på separata rader. Gäller främst för scenkonst.

Publikantal

Om publiken vid samma tillfälle besöker flera arrangemang ska de bara räknas en gång. Gäller exempelvis vid festivaler 
eller föreställningar med ett påföljande samtal.

Typ av arrangemang Målgrupp
Prel. antal 
arr. 2022

Prel. antal 
publik 2022

Planerat 
antal arr. 
2023

Planerat 
antal publik 
2023

Utställning Offentlig 1 350 4 1000

Är ni en teater- eller dansgrupp?
Klicka på  för att se vilka organisationer med återkommande verksamhetsstöd som ska svara på frågan.Hjälp

Nej

Har ni verksamhet som inte riktar sig till en publik?
Det kan exempelvis vara kurser, workshops, branschträffar eller daglig träning (såsom dans).

Nej

7. Övriga bilagor

Övriga bilagor
Det kan exempelvis vara en fördjupad verksamhetsplan eller en extra bilaga om budgeten.

    (648 KB)verksamhetsbekrivning.pdf
    (125 KB)Maison_budget.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.
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Stadgar för  


Maison de la mer  
 
 


Malmö stad 
 


Bildad 2016 


 
§1.  Föreningens syfte är att bedriva konstnärlig verksamhet i form av galleriverksamhet med hög 
konstnärlig kvalité. Målsättning är att kurera utställare och ge konstnärer en möjlighet att visa sina 
arbeten för konstintresserade i Malmö 
 
§2.   Föreningens ändamål är att bedriva utställningsverksamhet utan vinstintresse. 
 
§3.   Föreningens styrelse har sitt säte i Malmö. 
 
§4.   Föreningen drivs med inkomster av eventuell försäljning och eventuella bidrag.         
 
§5.   Föreningen består av 3 medlemmar och eventuella stödmedlemmar. 
 
§6.   Ansökan om inträde behandlas av styrelsen och bestäms av föreningsmötet. 
        Majoritetsbeslut gäller. 
 
§7.   Anmälan om utträde kan ske muntligt och omgående. 
 
§8.   Medlem som inte fullföljer sina åtagande kan ifrågasättas som medlem i föreningen. 
 
§9.   Styrelsen skall bestå av 3 ledamöter. 
 
§10. Föreningens åtagande i förhållande till utställare regleras genom kontrakt. 
 
§11. Stödmedlem har icke rösträtt vid årsmöte eller föreningsmöte. 
 
§12. Föreningens räkenskapsår skall vara kalenderår. (1 jan.-31 dec.) 
 
§13. Årsmöte hålles senast fyra månader efter räkenskapsårets utgång.  
 
§14. För ändring av denna förenings stadgar fordras alla i styrelsen. 
 
§15. För upplösning av föreningen fordras alla i styrelsen 
 
 
        Malmö 2016 
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Maison de la mer  


Maison-paper
You have received the Maison-paper, which means you are invited to be 
part of a collective work that will be presented in a future exhibition by 
Maison de la mer in 2021. Maison-paper is a circulating art-paper that will 
go from one artist to another until all the pages are filled. Each one of you 
is invited to create 1-4 pages and within two weeks, give the 
Maison-paper to another artist of your choice. 


Instructions
Create a work on 1-4 pages.


The Maison-paper will be yours for two weeks. There are 
no rules, you are free to do whatever you want on the 
page(s) you choose. 


Mail or hand over the Maison-paper to an artist of your 
choice.


Keep us informed, email the contact details of the new 
artist.


Practical things to think about
The paper quality is thin, and some techniques might bleed through to 
the other side. If this is not something you are deliberately going to work 
with, be careful and cover the underlying pages. It is perfectly fine to 
add other materials, as long as they don’t damage the other pages.


Handing the Maison-paper to the next artist
Choose an artist, and ask if this person has time and would like to 
contribute to the Maison-paper. It could be a good idea to contact 
someone as soon as you have received the Maison-paper, so everything 
is settled once you are done with your part. 


Send or give the Maison-paper using this envelope so that the next artist 
can read this text. If you are sending by post, cover the old address and 
don´t forget to also write your sender address (AVS:) on the back. When 
the Maison-paper is on its way, send us an email: maisondelamer@
gmail.com with the contact details of the next artist (name and email 
address).


Last receiver
If you are the last person to receive the Maison-paper (meaning: when 
you are done all the pages are filled) please send it back to us by post. 
Address: 
Maison de la mer / Kungsgatan 50B / 212 13 Malmö SE.


Maison de la mer is an exhibition initiating platform, without a permanent home. Set up in 
2016 in Malmö, Sweden our priority is to present work that we find personal and emotionally 
engaging. We have a particular interest in practices linking universal themes of the human 
condition such as love, loss, loneliness, intimacy and beauty with a personal experience 
and with new expressions. Maison de la mer is both a physical place and a mental space. 
It could be what we call paradise, built by the memory of happiness and sadness 
experienced. Maison de la mer is therefore sometimes a very large building.


IMPORTANT
Send us an email at maisondelamer@gmail.com 
with the name and email address of the artist you 
have contacted, so that we can be updated on 
the process.


www.maisondelamer.se / maisondelamer@gmail.com / Maison de la mer, Kungsgatan 50B, 212 13 Malmö SE


Instruktion Maison-paper 
2020-pågående


Projektets spridning involverar hittintills 36 konstnärer i 
20 olika städer från London, till Sao Paolo, Göteborg och 
Texas-USA.







Urval av merchandise i massproducerad stil, upplaga 1/1. 
Kampanj för att uppmärksamma Malmö Open studio 2021.







Annons Alta Vista Updates 2020.


Annons till Instagram, Photoshoppad Gucci påse, 2021


NO MATTER WHAT HAPPENS 
THE SUN ALWAYS SHINE IN 


APRIL.
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Maison de la mer


Its Been a while.
Last week I had a sit-down with m


y dem
ons.


They cam
e on W


ednesday, and didn´t leave 
until after the weekend. 
D


em
anding m


e to follow m
y desires.


At any cost.
W


hats m
ore, It´s been raining cats and dogs.


All the room
s are dark. 


M
y stuff is filled with water, 


even the lightbulbs in the ceiling.
I guess there are no shadows in the 
Greyfield landscape. 
 M


aison de la m
er


LEIF HOLMSTRAND :  ANDERS JOHANSSON :  JULIA SJÖLIN :  CAMILLA STEINUM  


24.01-09.02 2020


VERNISSAGE FREDAG 24 JANUARI
18.00-22.00


Fredsgatan 12, 212 12 Malmö
Öppet:Tors-Sön 12.00-16.00


Med stöd av Malmö stad


  


DO YOU LIKE ME NOW?


Entré plan 1.


Vykort upplaga 1000. 
2020
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Maison de la mer


D
ear strangers


The tourist have left and the nightclubs are all em
pty.


Like cold dessert nights.
By the way the boxes of wine arrived yesterday.
M


y m
em


ories are best described in flavours.
D


ark-intense-apricot                -                liqueurous 
tobacco-developed-cherry
red-deep cherry             -            fruit-ruby–raspberry                    
spice
toasted–pear–honey             -              pale-floral-fresh
dry-lem


on–black              -               m
uscle-brown-tar 


pleasant-herbs.


M
aison de la m


er


          DUDA BEBEK :  INGRID FURRE :  JENINE MARSH :  TOMAS SJÖGREN  


GALLERINATTEN MALMÖ 2017


LÖRDAG 30 SEPTEMBER 
18.00 -  24.00      
FÖRENINGSGATAN 54 
212 14 MALMÖ


ONE
NIGHT
ONLY


  


Vykort upplaga 1000. 
2017
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Maison de la mer
DO YOU LIKE ME NOW?


Entré 
Fredsgatan 12, 212 12 Malmö
plan 1.


Opening reception: FRIDAY 24 JANUARI 18.00-22.00    
Exhibition period : 24.01-09.02 2020
Opening hours Thu-Sun 12.00-16.00


Maison de la mer is pleased to invite you to DO YOU LIKE ME NOW? An exhibition located in 
the shopping mall Entré. Here we proudly present works by the artists Camilla Steinum (NO), Leif 
Holmstrand (SE), Julia Sjölin (SE), and Anders Johansson (SE). DO YOU LIKE ME NOW? is the 
third exhibition in Malmö curated by the artist group Maison de la mer.


The exhibition is made possible with support from Malmö stad.


Its Been a while.
Last week I had a sit-down with my demons.
They came on Wednesday, and didn´t leave 
until after the weekend. 
Demanding me to follow my desires.
At any cost.
Whats more, It´s been raining cats and dogs.
All the rooms are dark. 
My stuff is filled with water, 
even the lightbulbs in the ceiling.
I guess there are no shadows in the 
Greyfield landscape. 


Maison de la mer


Presstext 2020
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Maison de la mer
About the participants:


Anders Johansson
Anders Johansson (1979) lives and works in Stockholm, Sweden. Graduated from Valand Art Acad-
emy with an MFA in 2011 and holds a BFA from Umeå Art Academy. Recent exhibitions include 
solo shows at Galleri Thomassen (Gothenburg), Schiefe Zähne (Berlin) and Loyal Gallery (Stock-
holm), group shows at The Loon (Toronto) and at Coyote (Stockholm)


Leif Holmstrand
Leif Holmstrand (1972) often works with drawings, digital collages, textile objects for wall, perfor-
mances and assemblage. Graduated from Malmö Art Academy with an MFA in 2002. His works 
has been shown in numerous venues including Zarya Center for Contemporary Art in Vladivostok 
2018/2019 and EMAP 2016 / Seoul. Holmstrand is also working as a musician and writer. In spring 
2020 a new collection of poems will be published by Bonniers Förlag. Holmstrand lives in Malmö.


Julia Sjölin
Julia Sjölin (1992) lives in Malmö and is currently a master student at the Malmö art Academy. Her 
work has been shown at Udstillingsstedet Q och Trekronor Fort i Köpenhamn; Jennifer Art Space, 
Göteborg; DELFI, Malmö; Norrbyskärs Konsthall and Umeå Internationella Filmfestival. Julia is also 
one of the initiators of the artist-run space DELFI in Malmö.


Camilla Steinum
Camilla Steinum, born 1986, Oslo, NO. Graduated from Oslo National Academy of the Arts with 
an MFA in 2012 and holds a BA in Visual Art, Textile, from Oslo National Academy of the Arts. 
In 2015 Steinum visited the artist run school MSAˆ, The Mountain School of Arts, LA. Her works 
have been shown in Norway and internationally. She work predominantly with textile, ready-mades, 
wood and metal. Focussing on the contrasting qualities and characteristics of materials and objects 
as such.


Presstext 2020







Not An Actual Conflict
2018


Maison de la mer


LEIF HOLMSTRAND
Neighbour Further Away
2018


Mid-Ceremony Debacle
2018


LEIF HOLMSTRAND
Perilous Party


2018


CAMILLA STEINUM / enig slep / 2019


CAMILLA STEINUM / strekker til / 2019


JULIA SJÖLIN
Bather and Maker of Contacts


04:45
2018


In The Hole
2018


Mud Ladder 06
2019


ANDERS JOHANSSON
Niss 01


2019
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ANDERS JOHANSSON
Mud Ladder 08
2019
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Instagram @maison_delamer 2020







Instagram @maison_delamer 2017






Ekonomi 2022-2023

		VERKSAMHETSSTÖD 2023

		EKONOMIBILAGA







































		INTÄKTER

		Stöd/bidrag		Preliminärt 2022		Budget 2023		Kommentarer

		Årliga bidrag/verksamhetsbidrag

		Malmö kulturnämnd 						2023 - ansökt belopp

		Statens kulturråd

		Region Skåne

		Lönebidrag/arbetsmarknadsstöd

		Övriga årliga bidrag (specificera)

		a)

		b)

		c) 

		Summa årliga bidrag		0		0		Beräknas automatiskt

		Tillfälliga bidrag/projektbidrag

		Statens kulturråd

		Övriga statliga bidrag

		Region Skåne

		Malmö kulturnämnd

		Malmö stad övrigt

		Arbetsmarknadsstöd

		Övriga tillfälliga bidrag

		a)

		b)

		c)

		Summa projektbidrag		0		0		Beräknas automatiskt

		SUMMA Bidragsintäkter totalt		0		0		Beräknas automatiskt



		Egna intäkter

		Biljettintäkter

		Sålda kulturprogram/föreställningar samt ersättningar fr medarrangörer

		Hyresintäkter 

		Provisionsintäkter

		Medlems- och deltagarintäkter

		Övriga intäkter (specificera)

		a)

		b)

		c)

		d)

		SUMMA Egna intäkter		0		0		Beräknas automatiskt

		SUMMA Intäkter totalt		0		0		Beräknas automatiskt



		KOSTNADER

		Lönekostnader inkl skatt, sociala avgifter och pensionskostnader		Preliminärt 2022		Budget 2023		Kommentarer

		Konstnärlig personal				90 000		Se pecificerad bilaga, budget.

		Administrativ o teknisk personal				66,000		Se pecificerad bilaga, budget.

		Övrig personal				61,600		Se pecificerad bilaga, budget.

		SUMMA lönekostnader		0		127,600		Beräknas automatiskt



		Övriga kostnader

		Inköp av kulturprogram

		Utställlningsersättningar för konstnärer (enligt MU-avtalet)				29,400		Se pecificerad bilaga, budget.

		Övriga produktionskostnader				70,125

		Lokalkostnader (inkl värme och el)				38,000

		Marknadsföring				2,000

		Administration 				11,500



		Övriga kostnader (specificera och lägg till rader vid behov)

		a) Försäkringar 				21,200		Se pecificerad bilaga, budget.

		b)Teknik (monitorer, projektor, mediaspelare osv)				20,000

		 oförutsedda kostnader 				20,000		Se pecificerad bilaga, budget.



		SUMMA övriga kostnader		0		212,225		Beräknas automatiskt

		SUMMA kostnader totalt		0		339,825		Beräknas automatiskt

		Resultat 		0		-339,825		Beräknas automatiskt



ANVISNINGAR

Denna blankett ska alltid fyllas i och bifogas på anvisad plats i e-tjänsten. 
Skriv belopp i hela kronor utan att skriva mellanslag, punkter eller andra tecken. Skriv inte i de gula rutorna, de beräknas automatiskt.
Ansökt belopp 2023 och totala intäkter 2023 ska överensstämma med beloppen som skrivs in direkt i e-tjänsten.
Budgeten ska omfatta förväntade totala intäkter och totala kostnader för verksamheten. 
Budgeten ska enbart ta upp intäkter och kostnader som den sökande organisationen hanterar i sin bokföring. Värdet av ideellt arbete, samarbeten, sponsring mm kan beskrivas under frågan "Kommentarer till ekonomibilagan" i e-tjänsten. Där kan ni även ge kommentarer om större förändringar.
Beviljat verksamhetsstöd utgör normalt en skattepliktig intäkt i verksamheten. 
Om ni har en mera omfattande eller detaljerad budget kan den bifogas som en extra bilaga i e-tjänsten under Steg 7 Övriga bilagor.
Närmare förklaringar av de olika posterna finns i nästa flik i bilagan.



Förklaringar

		Förklaringar

		Ekonomibilaga 



		Intäkter

		BIDRAG

		Årliga bidrag/verksamhetsbidrag		Förklaring:

		Malmö kulturnämnd 		Verksamhetsstöd från Malmö kulturnämnd (beviljat 2021, ansökt belopp 2022)



		Statens kulturråd		Verksamhetsbidrag från Statens kulturråd



		Region Skåne		Verksamhetsbidrag från Region Skåne



		Lönebidrag/arbetsmarknadsstöd		Lönebidrag av mera permanent karaktär



		Övriga årliga bidrag (specificeras)		Ange bidragsgivare 



		Tillfälliga bidrag/projektbidrag

		Statens kulturråd		Projektbidrag från Statens kulturråd



		Övriga statliga bidrag		Projektbidrag från Kulturbryggan, Konstnärsnämnden, Arvsfonden m fl. Ange bidragsgivare



		Region Skåne		Utvecklings-/projektstöd från Region Skåne



		Malmö kulturnämnd		Projektstöd från Malmö kulturnämnd/kulturstödet



		Malmö stad övrigt		Bidrag från andra nämnder/förvaltningar inom Malmö stad, t ex Fritidsnämnden



		Arbetsmarknadsstöd		Anställningsstöd eller andra former av lönebidrag



		Övriga tillfälliga bidrag, t ex corona-relaterade stöd (specificera på separata rader)		Ange bidragsgivare



		EGNA INTÄKTER

		Biljettintäkter		Försäljning av biljetter till föreställningar och andra program



		Sålda kulturprogram/föreställningar samt ersättningar från medarrangörer		Gageintäkter inkl reseersättningar och traktamenten. Ersättningar från medarrangörer vid samarrangemang.



		Hyresintäkter 		Intäkter från uthyrning av lokaler, permanent eller tillfälligt. 



		Provisionsintäkter		Gäller fr a vid försäljning av konst.



		Medlems- och deltagarintäkter		Medlemsavgifter och avgifter för interna arrangemang o dyl.



		Övriga intäkter (specificeras)		Finansiella intäkter, intäkter från servering, garderob, försäljning av andra varor och tjänster mm. Andra större verksamhetsspecifika intäktsposter.



		Kostnader 

		Lönekostnader 		Löner, löneskatter, sociala avgifter och pensionskostnader



		Konstnärlig personal		Utövande konstnärlig personal: Skådespelare, musiker, dansare, regissörer, bildkonstnärer, författare m fl 



		Administrativ o teknisk personal		Ledning, producenter, ljud- och ljustekniker m fl (inkl assistenter)



		Övrig personal		Städpersonal, garderobspersonal m fl



		Inköp av kulturprogram		Inköp av artistprogram och gästspel



		Utställningsersättningar till konstnärer (enligt MU-avtalet)		Gäller upphovsrättslig ersättning, Avser gallerier m fl med utställningsverksamhet.

		Övriga produktionskostnader		Inköp av varor och tjänster knutna till den konstnärliga verksamheten. 



		Lokalkostnader (inkl värme och el)		Lokalhyra, värme och elkostnader för permanenta och tillfälliga lokaler. Andra typer av lokalkostnader redovisas under "övriga kostnader"



		Marknadsföring		Annonser, trycksaker, hemsidor, köpta reklamtjänster mm.



		Administration 		Telefon, porto, datakostnader, kontorsmaterial, kontorsutrustning, ekonomitjänster mm



		Avskrivningar		Avskrivningar på investeringar enligt plan



		Övriga kostnader (specificera)		Finansiella kostnader, övriga verksamhetsspecifika kostnadsposter mm



		Resultat		Totala intäkter minus totala kostnader. Beräknas automatiskt.
















































Verksamhetsberättelse 2021
Ordförande: Ingvild Hovland Kaldal 


Kassör: Malin Thomas Nilsson 


Sekreterare: Kim Westerström 


Medlemantal 3.


Maison de la mer


Under 2021 har vi arbetat med projektet 2. ”Maison Paper” 


Maison-paper startades i Malmö våren 2020 och är en form av 
konststafett i form av tre tidningar skapade av sammanlagt 45 
konstnärer. Konstnärer som medverkat är bland annat Stine Omar, 
Max Göran, Natasja Loutchko, Styrmir Örn Guðmundsson, Julia 
König och Zilvinas Landzbergas.Tidningarna kommer at lanseras 
i Malmö i en temporär tidningskiosk utformad av konstnären 
Jamilla Drott. 


Vi har sökt stöd från Längmanska, och Malmö stad för att 
genomföra projektet. Vi har även sökt stöd och utvecklat utställ-
ningen Rose. Vi har inte fått stöd till att genomföra någon av våra 
projekt under 2021.












Protokoll Styrelsesmöte 2021
§ 1 Mötet öppnas av Ordförande
§ 2 Närvarande på mötet


1. Ingvild Hovland Kaldal
2. Malin Thomas Nilsson
3. Kim Westerström


Maison de la mer


§ 3 Utvärdering av framdrifft av projektet Maison paper·


. Malin Thomas Nilsson har kontakt med tidning 2.
·
. Kim Westerström återkopplar med konstnärerna tidning 1, scan-
nar och fotar tidning.
 
-Ingvild söker vidare stöd till Maiosn paper och Rose.












Underskriven ekonomisk årsredovisning för 
2021 med resultat- och balansräkning.


Underskriven revisionsberättelse 2021.


Maison de la mer


Vi har förenklad årsredovisning och har ansökt om att inte behöva 
redovisa då vi inte haft inntäkter eller utgifter under 2021.












Verksamhetsplan - Planerade Projekt 
2023


s2. Statement


s3.  Maison Paper


s4.  Rose


s5.  Maison -solo


s6.  Red bird


Maison de la mer







Maison de la mer  is an exhibition initiating platform, without a 
permanent home. Set up in 2016 in Malmö, Sweden our mission is to 
produce, promote, and theorize art by Swedish and international 
contemporary artists.   


The three founder of  Maison de la mer are all artists working in the 
visual field. Our priority is to present work that we find personal and 
emotionally engaging. When we have found material for an exhibition, we 
create a text that presented as a postcard sent from Maison de la mer . 
This is the only text included in the exhibition, and rather than 
interpretational, our text is a document of our personal associations to the 
works. 


We have a particular interest in practices that links universal themes of the 
human condition such as love, loss, loneliness, intimacy and beauty with a 
personal experience and with new expressions.  


Maison de la mer is both a physical place and a mental space. It could be 
what we call paradise, built by the memory of happiness and sadness 
experienced. It is therefore sometimes a very large building. 


The founders of  Maison de la mer  are Malin E Nilsson, 
Kim Westerström and Ingvild Hovland Kaldal.


Maison de la mer


Info@maisondelamer.se  /  www.maisondelamer.se  /  @maison_delamer







Maison-paper


Maison- paper 2020-2022


Info:


3 tidningar i tabloid 
storlek 300 exemplar.


Datum: Maj 2023


Plats: Platsspecifik 
gestaltning producerad 
av konstnären 
Jamilla Drott. 
Torg i Malmö.


Längd: 3 veckor


  


Maison-paper är ett projekt med tre tidningar som startades i Malmö våren 2020 som en 
reaktion på det kulturella vakuum den då pågående pandemin orsakade. Vi skickade tre 
tidningar i tabloidstorlek till tre olika konstnärer i tre olika städer: Berlin, Göteborg och 
London. Med tidningarna skickades en beskrivning av projektet och instruktioner. Projektet 
fungerar som en stafettpinne där Konstnären som mottar tidningen bidrar med ett till fyra 
arbeten och sedan ger eller skickar tidningen till en ny konstnär. Varje tidning har 36 sidor och 
kan potentiellt innehålla verk av 9-36 konstnärer innan den är klar. Den första tidningen vi 
skickade återkom till Malmö i oktober 2021 i efter att ha varit ute i ett och ett halvt år. 


Konstnärer som bidraget till tidningarna är bland annat Stine Omar, Max Göran, Natasja 
Loutchko, Jakob Sjöstedt, Styrmir Örn Guðmundsson, Julia König och Zilvinas Landzbergas. 
För närvarande har 24 konstnärer medverkat och tidningarna har varit i städer som London, 
Bryssel, Köln, Texas USA, Denver, Almeria, Reykjavik och Sao Paolo. 


När alla tidningarna har kommit tillbaka till oss kommer att scanna och sedan trycka 
tidningarna i 300 exemplar för varje tidning. 


Tidningarna kommer at lanseras samtidigt i Malmö. Vi har tillfrågat den Malmö baserade 
konstnären Jamilla Drott att producera en platsspecifik gestaltning som även fungerar som en 
temporär tidningskiosk. Här kommer vi under tre veckor sälja de tryckta exemplaren av 
tidningarna. I efterhand kommer de överblivna tidningarna att distribueras av de konstnärer 
som medverkat  i de städer där tidningen tillkommit. Exempel på platser där tidningen 
kommer att vara tillgänglig på i Malmö är, Malmö konsthall, Anti och Signal.


Kiosken kommer att placeras på ett torg i Malmö i samråd med konstnären och hållas öppen 
under utvalda tider i tre veckor.







Rose


Tasmin Snow
Showroom, 2
017. 
CGI Video Animation, 3.5 mins


Info:


Grupputställning 
6 konstnärer: 
Magnus Myhr NO, 
Rebecca Lindsmyr SE, 
Tim Høijbjerg NO, 
Inger Wold Lund NO, Ida 
Lennartson SE, Tamsin 
Snow UK. 


Lokal: 5 r Lägenhet


Datum: Mars 2023. 


Längd: 4 veckor


I utställningen Rose kommer vi att bjuda in sex konstnär som arbetar i olika discipliner, med 
frågor kring autenticitet, kropp, och sårbarhet utifrån personliga erfarenheter. Utställningen 
visar arbeten i form av video, ljud, måleri, text, performativ konst och skulptur.
Konstnärerna som kommer att visas i utställningen är Magnus Myhr NO, Rebecca Lindsmyr 
SE, Tim Høijbjerg NO, Inger Wold Lund NO, Ida Lennartson SE, Tamsin Snow UK. 


Utställningen kommer att visas i en tom femrums lägenhet central belägen i Malmö. 


I utställningen visas verk som på olika sätt diskuterar hur yttre påverkningar speglar sig i de 
strukturer som definierar våra kroppar. Kroppar som är både är fysiska, digitala, kliniska, i 
förruttnelse och upplösning eller svävar någonstans emellan. Flera av de konstnärer vi valt att 
arbeta med undersöker urholkningen av intimitet och isolering i en alltmer steril, teknologisk 
värld. Där kroppar som förföriskt är sammankopplade med artificiell intelligens skapar ideal. 
Några presentera människokroppen som ett politiskt slagfält där alienation, andlig tomhet och 
vår förändrade inställning till naturen är teman. Andra undersöker kroppen som kärna för up-
plevelser i utryck som är både obehagliga, icke binära, abstrakta, längtande och kärleksfulla.


Utöver fysiska verk i utställningen kommer konstnären och dansaren Magnus Myhr visa ett 
performativt verk under en helg av utställning. Konstnären och författaren Inger Wold Lund 
kommer att skapa ett platsspecifikt verk i from av ett nerladdningsbart ljud verk som kan 
laddas ner direkt i telefonen. Maison de la mer kommer även att skapa en kroppsolja med vår 
logga som besökare kan ta med sig hem i 5 ml glasflaskor.







Maison-solo


Elisabeth Ostin
Dimmans vän / Friend of The Haze
2021
olja på duk, 140x100cm


Info:


Soloutställning
Konstnär: Elisabeth Ostin


https://elisabethostin.se/


Datum: September 2023. 
Prelimenärt datum för 
vernissage öppet-Malmö 
Galleri helg. 


Plats: 
Lokal 100-200kvm 
i samråd med konstnären


Längd: 4 veckor


  


Maison solo är en serie separatutställningar där vi visar lokala konstnärer i lokaler som 
befinner sig i ett mellanrum mellan olika funktioner. Exempelvis tomma butikslokaler, 
kontorslokaler el industrilokaler.
Vår första utställning i denna serie är en soloutställning med den Malmöbaserade konstnären 
Elisabet Ostin. Ostin arbetar med måleri, teckning och är även känd som vokalist i bandet 
Altona. Ostin tog sin master från konsthögskolan i Malmö 2019 och har sedan ställt ut på 
bland annat på Ravinens kulturhus, Digitaliseum, Galleri Arnstedt och Vestfossen (NO).
Prelimenärt utställningsdatum är september 2023, och utställningen kommer att vara öppen 
under Malmö Galleri vecka 2023.


Vårt mål är att bli en plattform som erbjuder särskilda förutsättningar för lokala konstnärer 
att visa sitt konstnärliga arbete i en större skala. Maison-solo kommer att vara ett projekt där 
vi bjuder in lokala konstnärer att i samarbeta med oss planera och hitta en lämplig lokal för 
deras arbete. Här blir vår roll rådgivande, i allt från att administrera lokal, marknadsföra, och 
planera utställningen. Med detta projekt vill vi verka som stöd för andra konstnärer och på ett 
nyskapande sätt utvidga utställningsfältet.


Riktlinjerna för detta projekt kommer vi att specificera under det kommande året.







Red bird


Alma Söderberg


Intonal 2022


Info:


Grupputställning


Konstnärer: Ikram 
Abdulkadir Jens Frö-
berg, Berit Lind-
feldt, Tania Ezpeleta 
Dahlin, 
Alma Söderberg (lista 
på konstnärer under 
utveckling)


Datum: November 2023. 


Plats : Kyrka-Malmö


Längd: 4 veckor


  


I utställningen Red bird presenterar vi åtta konstnär som arbetar med frågor som rör 
transformation, övergång och transnationella upplevelser. Utställningen kommer att visas i en 
av Malmös kyrkor under fyra veckor. Denna utställning är i en planeringsfas och båda val av 
kyrka och tidpunkt kommer att avgöra vilka tema och konstnärer vi går vidare med. Lista på 
internationella konstnärer kommer att tas fram under början av 2023. Några av de konstnärer 
vi vill arbeta med är Malmö baserade Ikram Abdulkadir, Alma Söderberg, Tania Ezpeleta 
Dahlin, Berit Lindfeldt och Jens Fröberg. I denna utställning kommer vi att arbeta med 
lokalen både utifrån arkitektur, stämning och kyrkans tematik. Till denna utställning vill vi 
även arrangera et eftermingel som kommer att hållas på en lokal i Malmö fristående från 
utställningen. Här kommer vi att servera vin och oblater med vår logga. 


Eftersom denna utställning inte kräver hyra av lokal kommer vi att använda oss av möjligheten 
att bjuda in flera konstnärer.








Budget 2023


s2. Kommentar budget


s3.  Maison Paper


s4.  Rose


s5.  Maison -solo


s6.  Red bird


Maison de la mer







Kommentar budget
I ansökan har vi lagt till alla utgifter som vi tycker är nödvändiga för att genomföra fyra 
utställningar av det kaliber vi tidigare anordnat. Där inkluderad lön och utställningsersättning 
till alla inblandade i projektet. Eftersom våra kostnader för hyror är preliminära har vi valt en 
summa baserad på tidigare erfarenheter. 


I budget har vi valt att detaljerat föra upp kostnader för avlönat arbete som exempelvis 
dokumentering och montering av utställning. Arvoden och lön är baserad på tidigare 
erfarenheter och schabloner hämtad från KRO.


Vi strävar efter att skapa projekt som gynnar arbetstillfällen för lokala konstnärer. I de fall 
där en konstnär skapar ett beställningsverk el producerar nya verk inför en utställning vill vi 
utöver Mu-avtal kunna ge ett skäligt arvode och produktionskostnad. 


Vårt mål är att alla inblandade i våra projekt ska ha en likvärdig lön för varje projekt.
Nu utgår vi från Mu avtal i ersättning till konstnärer, eftersom detta är vanlig praxis.
Vi kommer däremot att söka ytterligare stöd för produktionskostnader, frakt, resor och 
uppehåll för konstnärer.







Rose
Grupputställning med 6 konstnärer
Utställningsperiod 4 veckor
Öppet fre-sön 4tim/dag totalt 11dagar
 


Utgifter:
Hyra lokal: 19 000 kr


Frakt: 5 000 kr


Försäkring: 5 300 kr
•	 Försäkring	av	verk	enskild	utställning	
 (priser från Gevfert.se)


Tryckkostnader: 500 kr
•	 Vykort	


Teknik: 10 000 kr
•	 Hyra	av	monitor,	projektor	och	högtalare	


Övriga kostnader: 5000 kr
•	 Oförutsedda	kostnader	
•	 Monteringsmaterial


Löner:
Ersättning till konstnärer: 12 600Kr
•	 MU	avtal	grupputställning	
 Kategori 4. 6 x 2 100kr


Kuratoriskt arbete: 13 000 kr
•	 Ateljesamtal
•	 Research
•	 Administrativt	arbete
•	 Tidsplanering	
•	 Söka	lokal/	kontrakt	/tillstånd


Vakt: 15 400kr
•	 350kr/tim	
 4tim x11 dagar totalt 44tim


Fotograf: 5 000 kr
•	 Dokumentation
•	 Bildredigering


Text: 8 000 kr
•	 Skriva	presstext
•	 Utställningstext
•	 Översättning	sv/en
•	 Korrektur	av	text


Marknadsföring: 5 000 kr
•	 Sociala	medier,	Mailutskick
•	 Grafisk	design	
•	 Kontakt	med	press


Montering av utställning: 12 000 kr
•	 Hängning
•	 Lokalvård
•	 Logistik	av	konstverk


Kostnad totalt: 115 800 kr







Maison Paper
Tryck	av	tidningar	300	exemplar
Samt	gestaltning	producerad	av	konstnären	
Jamilla Drott


Utställningsperiod 4 veckor
Öppet fre-sön 4tim/dag totalt 11dagar 


 


Utgifter:


Frakt: 1500 kr


Försäkring: 5 300 kr
•	 Försäkring	av	verk	enskild	utställning	
 (priser från Gevfert.se)


Tryckkostnader: 45 125 kr


•	 Tryck	tidningar	kostnader	enligt	offert:
tidning	300	ex,	i	färg,	Pris	exklusive	moms	11900kr
11900	x	3	=	35700kr	ex	moms	(44	625	kr	ink	moms	)
•	 Vykort	500	kr


Porto:	3500 kr
•	Porto	för	tidningar	till	medverkande


Övriga kostnader: 5000 kr


•	 Monteringsmaterial	
•	 Packmaterial		
•	 Avgifter	tillstånd
•	 Oförutsedda	kostnader


Löner:
Ersättning till konstnären: 15 000 kr
•	 Produktion	av	verk


Kuratoriskt arbete: 9 000 kr
•	 Ateljesamtal
•	 Research
•	 Administrativt	arbete
•		 Scanna,	bildredigera,	förbereda	för	tryck
•	 Tidsplanering	
•	 Söka	tillstånd
•	 Efterarbete	


Vakt: 15 400kr
•	 350kr/tim	4tim	x11	dagar	totalt	44tim


Fotograf: 5 000 kr
•	 Dokumentation
•	 Bildredigering


Text: 8 000 kr
•	 Skriva	presstext
•	 Utställningstext
•	 Översättning	sv/en
•	 Korrektur	av	text


Marknadsföring: 5 000 kr
•	 Sociala	medier,	Mailutskick
•	 Grafisk	design	
•	 Kontakt	med	press


Montering av gestaltning: 10 000 kr
•	 Montering
•	 Lokalvård
•	 Logistik	av	konstverk


Kostnad totalt: 122 825 kr







Rose
Soloutställning
Konstnär: Elisabeth Ostin


Utställningsperiod 4 veckor
Öppet fre-sön 4tim/dag totalt 11dagar 


 


Utgifter:
Hyra lokal: 19 000 kr


Frakt: 2 000 kr


Försäkring: 5 300 kr
•	 Försäkring	av	verk	enskild	utställning	(priser		
 från Gevfert.se)


Tryckkostnader: 500 kr
•	 Vykort	


Övriga kostnader: 5000 kr
•	 Oförutsedda	kostnader	
•	 Monteringsmaterial	


Löner:
Ersättning till konstnärer: 14 200 kr
•	 MU	avtal	grupputställning	Kategori	4	
	 Separatutställning	4200	kr	
•	 Produktionskostnad	till	konstnär	10	000	kr


Kuratoriskt arbete: 8 000 kr
•	 Ateljesamtal
•	 Administrativt	arbete
•	 Tidsplanering	
•	 Söka	lokal/	kontrakt	/tillstånd


Vakt: 15 400kr
•	 350kr/tim	4tim	x11	dagar	totalt	44tim


Fotograf: 5 000 kr
•	 Dokumentation	av	utställningar
•	 Bildredigering


Text: 8 000 kr
•	 Skriva	presstext
•	 Utställningstext
•	 Översättning	sv/en
•	 Korrektur	av	text


Marknadsföring: 3 000 kr
•	 Sociala	medier,	Mailutskick
•	 Grafisk	design	
•	 Kontakt	med	press


Montering av utställning: 8 000 kr
•	 Hängning
•	 Lokalvård
•	 Logistik	av	konstverk


Kostnad totalt: 94 400 kr







Red bird
Grupputställning med 6 konstnärer 
Senska	kyrkan,	Malmö.


Utställningsperiod 4 veckor
Öppet fre-sön 4tim/dag totalt 11dagar 


 


Utgifter:
Frakt: 5 000 kr
•	 Inrikes	och	utrikes


Försäkring: 5 300 kr
•	 Försäkring	av	verk	enskild	utställning	(priser		
 från Gevfert.se)


Tryckkostnader: 500 kr
•	 Vykort	


Teknik: 10 000 kr
•	 Hyra	av	monitor,	projektor	och	högtalare	


Övriga kostnader: 5000 kr
•	 Oförutsedda	kostnader	
•	 Monteringsmaterial	


Löner:
Ersättning till konstnärer: 12 600 kr
•	 MU	avtal	grupputställning	Kategori	4	
 6 x 2 100kr


Kuratoriskt arbete: 13 000 kr
•	 Ateljesamtal
•	 Research
•	 Administrativt	arbete
•	 Tidsplanering	
•	 Söka	lokal/	skriva	kontrakt	/söka	tillstånd


Vakt: 15 400kr
•	 350kr/tim	4tim	x11	dagar	totalt	44tim


Fotograf: 5 000 kr
•	 Dokumentation	av	utställningar
•	 Bildredigering


Text: 8 000 kr
•	 Skriva	presstext
•	 Utställningstext
•	 Översättning	sv/en
•	 Korrektur	av	text


Marknadsföring: 5 000 kr
•	 Sociala	medier,	Mailutskick
•	 Grafisk	design	
•	 Kontakt	med	press


Montering av utställning: 12 000 kr
•	 Hängning
•	 Lokalvård
•	 Logistik	av	konstverk


Kostnad totalt: 96 800 kr





